آن اسامی که ایشان ذکر کرده‌اند از قبیل عاقولا ریشه‌ی سریانی یا کوبا ریشه آرامی نیز بر همان نقاط اطلاق می‌شود و نمی‌تواند مربوط به کوفه باشد. شهر کوفه به گفته‌ی سیف‌بن‌عمر در سال ۱۷ هجری به دستور عمر خلیفه دوم و به دست سعدبن‌ابی‌وقاص ساخته شد.^{۱۰}

پس از پیروزی‌های مسلمین در جنگ‌های قادسیه، به سال ۱۵ه.ق/ ۶۳۶ م و جولای در سال بعد خلیفه به سعدبن‌ابی‌وقاص، فرمانده ارتش اسلامی در عراق دستور داد تا در آنجا بمانند. وی چنین اقدامی را بدون شک به نیت استحکام بخشیدن به سیطره‌ی مسلمانان در عراق انجام داد.